



PODDEBICKIE
CENTRUM ZDROWIA
Sp. z o.o.

„...*Twoje zdrowie jest dla nas ważne...*”

99-200 Poddębice, ul. Mickiewicza 16, tel. 43/828 82 50, fax 43/828 82 55
www.nzozpcz.pl, e-mail: sekretariat@nzozpcz.pl

Poddębice, dn. 09.11.2018 r.

**Wszyscy zainteresowani
postępowaniem**

PCZ/ZP/1007/2018

Dotyczy: „Usług wykonywania przeglądów sprzętu medycznego i niemedycznego dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”.

PCZ/ZP/3330/9/2018

**Odpowiedzi na pytania
oraz informacja o modyfikacji zapisów ogłoszenia i SIWZ**

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) „Poddebickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. podaje odpowiedzi na pytania dotyczące postanowień ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na „Usługi wykonywania przeglądów sprzętu medycznego i niemedycznego dla „Poddebickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach”:

Pytanie 1. **Dotyczy pakietu 22** - Zgodnie z zaleceniami producenta przeglądy techniczne pomp infuzyjnych oraz stacji dokujących **powinny się odbywać raz na 24 miesiące** pod warunkiem, że są wykonywane zgodnie z procedurą wykonywania przeglądów technicznych opisaną w instrukcji serwisowej wydanej przez producenta i przy zastosowaniu przyrządów pomiarowych i kalibracyjnych zgodnie z wymaganiami producenta i posiadających ważne świadectwo kalibracji. Prosimy zatem o skorygowanie ilości przeglądów pomp infuzyjnych i stacji dokujących. Częstotliwość przeglądów na rok – ½. Ilość przeglądów na 24 m-ce – 1.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje Pakiet nr 22 w następujący sposób:

PAKIET NR 22												
po modyfikacji												
Lp.	Przedmiot zamówienia	Producent	Rok produkcji	Jednostka miary	Ilość szt.	Częstotliwość przeglądów na rok	Ilość przeglądów na 24 miesiące	Cena jednostkowa netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT %	Wartość brutto w zł	Wartość brutto w zł/24 mies
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfusor Space 8713030 z zasilaczem, stacją dokującą i wózkiem jezdnym	B.Braun	2016	szt.	18	0,5	1					
2.	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfusor Space 8713030	B.Braun	2018	szt.	2	0,5	1					
								Razem				

Pytanie 2. Pakiet nr 22 – prosimy o podanie informacji czy w cenie przeglądu pomp infuzyjnych ma być zawarta cena wymiany akumulatora?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ zał. nr 5 par. 1 pkt. 2 ppkt h, m.

Pytanie 3. W pakiecie 22 poz.1 Zamawiający podaje: „ Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfusor Space 8713030 z zasilaczem, stacją dokującą i wózkiem jezdnym” Prosimy o wyjaśnienie czy powyższa informacja oznacza 18 zestawów w składzie: Pompa infuzyjna Perfusor Space 8713030 – 1 szt., Stacja dokująca – 1 szt., Wózek jezdny – 1 szt. Czy też w stacjach dokujących znajduje się więcej niż jedna pompa infuzyjna. Prosimy o szczegółowe wypisanie wszystkich zestawów z podaniem numerów seryjnych poszczególnych elementów tj. pomp infuzyjnych, stacji dokujących i wózków jezdnych wg. Poniższego przykładu: Stacja dokująca 1 - nr. Seryjny, Pompa infuzyjna 1. Numer seryjny, Pompa infuzyjna 2 Numer seryjny itd., Wózek jezdny – numer seryjny. Prosimy o podanie numerów seryjnych pomp infuzyjnych z pakiet nr 22 – poz. 2.

Odpowiedź:

PAKIET NR 22								
Lp.	Przedmiot zamówienia	Producent	Rok produkcji	Ilość szt.	Częstotliwość przeglądów na rok	Ilość przeglądów na 24 miesiące	nr fabryczny	Przeгляд ważny do
1	2	3	4	6	7	8	16	18
1	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfusor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319367	20.04.2019
2	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfusor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319372	20.04.2019

3	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319424	20.04.2019
4	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319429	20.04.2019
5	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319441	20.04.2019
6	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319443	20.04.2019
7	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319447	20.04.2019
8	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319448	20.04.2019
9	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319450	20.04.2019

10	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319455	20.04.2019
11	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319457	20.04.2019
12	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319462	20.04.2019
13	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319467	20.04.2019
14	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319471	20.04.2019
15	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319473	20.04.2019
16	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319475	20.04.2019

17	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319476	20.04.2019
18	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2016	1	0,5	1	319487	20.04.2019
17	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2018	1	0,5	1	2939	17.04.2020
18	Pompa infuzyjna strzykawkowa Perfursor Space 8713030	B.Braun	2018	1	0,5	1	2944	17.04.2020
19	Stacja dokująca SP z pokrywą SP Standard 8713140/8713147	B.Braun	2016	1	0,5	1	79351/08551	20.04.2019
20	Stacja dokująca SP z pokrywą SP Standard 8713140/8713147	B.Braun	2016	1	0,5	1	79353/10433	20.04.2019
21	Stacja dokująca SP z pokrywą SP Standard 8713140/8713147	B.Braun	2016	1	0,5	1	79354/10469	20.04.2019

22	Stacja dokująca SP z pokrywą SP Standard 8713140/8713147	B.Braun	2016	1	0,5	1	79355/10471	20.04.2019
23	Stacja dokująca SP z pokrywą SP Standard 8713140/8713147	B.Braun	2016	1	0,5	1	79361/13491	20.04.2019
24	Wózek jezdny do stacji dokującej APAR-1 Typ AP-3	B.Braun	2016	1	0,5	1		20.04.2019
25	Wózek jezdny do stacji dokującej APAR-1 Typ AP-3	B.Braun	2016	1	0,5	1		20.04.2019
26	Wózek jezdny do stacji dokującej APAR-1 Typ AP-3	B.Braun	2016	1	0,5	1		20.04.2019
27	Zasilacz SPE-III 871313110D	B.Braun	2016	2	0,5	1		20.04.2019
28	Uchwyt mocujący pompy 8713130	B.Braun	2016	1	0,5	1		20.04.2019

Pytanie 4. **Dotyczy pakietu 110** - Informujemy, że dermatom GA630 wraz z ładowarką GA604 oraz baterią GA603 są od dawna wycofane z obsługi serwisowej przez producenta. Części zamienne do tych urządzeń nie są już dostępne. Możliwe jest wykonanie przeglądu stwierdzającego sprawność lub niesprawność urządzenia ale nie mam możliwości ich naprawy.
Odpowiedź: Należy wykonać przegląd i stwierdzić sprawność urządzenia do dalszej eksploatacji lub wystawić orzeczenie o technicznej niesprawności.

Pytanie 5. **Dotyczy pakietu nr 113** - Prosimy o dokładne informacje n/t składu i wyposażenia dodatkowego dla urządzeń wyszczególnionych w tym pakiecie. Istotne dla wyceny oferty przetargowej jest ilość oraz typy i numery seryjne wszystkich urządzeń wchodzących w skład zestawu. Nie ma możliwości stworzenia oferty tylko na podstawie określenia „Wiertarka -

pistoletowa. Skład takich zestawów w różnych szpitalach może być całkowicie inny. Zwracamy uwagę że Zamawiający mając na uwadze treść art. 29 ust.1 PZP, jest zobowiązany do opisanego przedmiotu zamówienia w sposób jednoznaczny i wyczerpujący i z uwzględnieniem wszystkich wymagań i okoliczności, które mogą mieć wpływ na sporządzenie oferty.

Odpowiedź:

PAKIET NR 113						
Lp.	Przedmiot zamówienia	Producent	Rok produkcji	Ilość szt.	nr fabryczny	do kiedy
1	2	3	4	6	16	18
1.	Wiertarka – pistoletowa Pneumat COMFORT GA437	Aesculap	2002	1	2052	21.10.2018
2.	Napęd pneumatyczny Wąż sprężonego powietrza powietrza GA465R	Aesculap	2002	1	1426	21.10.2018
3.	Piła Comfort GB430	Aesculap	2002	1	686	21.10.2018
4.	Uchwyt szybko- mocujący GB 416R,	Aesculap	2002	1	776	21.10.2018
4.	Uchwyt drutu GB 417R	Aesculap	2002	1	777	21.10.2018
5.	Motory GB466	Aesculap	2002	2	633	21.10.2018

Pytanie 6. **Dotyczy Pakietu nr 53** - Uprzejmie informujemy, że oficjalny okres pełnego serwisowania respiratorów PB7200 został już zakończony z dniem 2.01.2012, stąd wymagane do wymiany filtry siatkowe nie są już dostępne. Prosimy o wyrażenie zgody na usunięcie wymogu wymiany tych filtrów dla PB200 z pakietu 53.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pakiet nr 53 w następujący sposób:

PAKIET NR 53												
po modyfikacji												
Lp.	Przedmiot zamówienia	Producent	Rok produkcji	Jednostka miary	Ilość szt.	Częstość przeglądów	Ilość przeglądów na 24	Cena jednostkowa netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT %	Wartość brutto w zł	Wartość brutto w zł/24 mies
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Respirator Bennet 7200	Covidien	1990	szt.	1	1	2					
2.	Respirator Bennet 760	Covidien	2000	szt.	1	1	2					
	czujnik tlenu	Covidien	2013		1	1	2					
	Filtr techniczny	Covidien	2013		1	1	2					
	Filtr techniczny	Covidien	2013		1	1	2					
	Filtr techniczny	Covidien	2013	szt.	1	1	2					
					6			Razem				

Pytanie 7. W pakiecie 60 znajduje się monitor monitor anestetyczny DATEX OHMEDA ULTIMA który nie jest produkcji Drager. Czy Zamawiający w celu złożenia oferty przez autoryzowany serwis, wydzieli ten monitor do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 8. Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu sprawdzenia uprawnień Wykonawcy do prowadzenia serwisu oraz zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjenta będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z pakietu 35,60,79,80,81,82 do SIWZ, autoryzacji producenta na wykonywanie usług serwisowych?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawca podejmuje odpowiedzialność za właściwe przeprowadzenie czynności przeglądowych na podstawie swojego oświadczenia. Przeglądy muszą być przeprowadzone zgodnie z instrukcjami obsługi sprzętu medycznego, odpowiednią wiedzą specjalistyczną i techniczną, z użyciem przewidzianych przyrządów pomiarowych posiadających aktualną legalizację. Pracownicy serwisu obowiązani są do wymiany oryginalnych pakietów przewidzianych instrukcją przeglądową oraz przestawieniu zaleceń co do wymiany części zamiennych w tym szybko zużywających się, akumulatorów itp. lecz nie wymaganych w czasie przeglądu. Zalecenia te muszą być zawarte w protokole poprzeglądowym. Autoryzacja lub certyfikaty ze szkolenia wystawione przez producentów lub dostawców są przez Zamawiającego dopuszczone lecz nie wymagane, szczególnie przy braku list autoryzowanych serwisów dostarczonych Zamawiającemu.

Pytanie 9. Czy Zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu weryfikacji wiedzy i doświadczenia Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z pakietu 35,60,79,80,81,82 do SIWZ imiennych certyfikatów ze szkolenia serwisowych na urządzenia objęte zamówieniem wystawionych przez producenta sprzętu lub autoryzowany serwis? Tylko specjalistyczne szkolenie odbyte u producenta sprzętu medycznego w sposób wystarczający zapewnia posiadanie wiedzy i umiejętności do wykonania czynności serwisowych.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga. Wykonawca podejmuje odpowiedzialność za właściwe przeprowadzenie czynności przeglądowych na podstawie swojego oświadczenia. Przeglądy muszą być przeprowadzone zgodnie z instrukcjami obsługi sprzętu medycznego, odpowiednią wiedzą specjalistyczną i techniczną, z użyciem przewidzianych przyrządów pomiarowych posiadających aktualną legalizację. Pracownicy serwisu obowiązani są do wymiany oryginalnych pakietów przewidzianych instrukcją przeglądową oraz przestawieniu zaleceń co do wymiany części zamiennych w tym szybko zużywających się, akumulatorów itp. lecz nie wymaganych w czasie przeglądu. Zalecenia te muszą być zawarte w protokole poprzeglądowym. Autoryzacja lub certyfikaty ze szkolenia wystawione przez producentów lub dostawców są przez

Zamawiającego dopuszczone lecz nie wymagane, szczególnie przy braku list autoryzowanych serwisów dostarczonych Zamawiającemu.

Pytanie 10. Czy zamawiający zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych w celu weryfikacji potencjału technicznego Wykonawcy dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów będzie wymagał od wszystkich Wykonawców dla urządzeń z pakietu 35,60,79,80,81,82 do SIWZ przedstawienia: listy urządzeń kontrolno- pomiarowych do sprawdzania aparatury medycznej wraz z aktualnymi dokumentami kalibracji? Urządzenia powinny być zgodne z listą urządzeń wymienionych w instrukcji wykonania przeglądów opracowanej przez producenta sprzętu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawca podejmuje odpowiedzialność za właściwe przeprowadzenie czynności przeglądowych na podstawie swojego oświadczenia. Przeglądy muszą być przeprowadzone zgodnie z instrukcjami obsługi sprzętu medycznego, odpowiednią wiedzą specjalistyczną i techniczną, z użyciem przewidzianych przyrządów pomiarowych posiadających aktualną legalizację. Pracownicy serwisu obowiązani są do wymiany oryginalnych pakietów przewidzianych instrukcją przeglądową oraz przestawieniu zaleceń co do wymiany części zamiennych w tym szybko zużywających się, akumulatorów itp. lecz nie wymaganych w czasie przeglądu. Zalecenia te muszą być zawarte w protokole poprzeglądowym. Autoryzacja lub certyfikaty ze szkolenia wystawione przez producentów lub dostawców są przez Zamawiającego dopuszczone lecz nie wymagane, szczególnie przy braku list autoryzowanych serwisów dostarczonych Zamawiającemu.

Pytanie 11. Czy Zamawiający dla zapewnienia maksymalnego bezpieczeństwa pracy personelu medycznego i pacjentów oraz zgodności zapisów w instrukcji obsługi urządzenia będzie wymagał od wszystkich Wykonawców do przeprowadzenia przeglądów i napraw użycia tylko oryginalnych części zamiennych?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga oryginalnych części.

Pytanie 12. Przeglądy techniczne opisane w dokumentacji technicznej producenta wymagają wymiany części eksploatacyjnych. Czy Zamawiający dla zapewnienia porównywalności ofert różnych Wykonawców zgodzi się dla urządzeń z pakietu 35,60,79,80,81,82, na dodanie wymogu wymiany części eksploatacyjnych według nr katalogowych producenta, zgodnych z instrukcją obsługi urządzenia, według listy poniższej. Części te mają być wyszczególnione dalej w raporcie serwisowym i na fakturze. Wymóg ten będzie obowiązywał wszystkich Wykonawców.

2866726	NBP air filter	0,8 szt
MS31385	Lithium-ion battery	2 szt
MX08153	ZESTAW 3-LETNI FABIUS CE	2 szt
MX08832	ZESTAW 2-LETNI FABIUS GS	2szt
MX08834	FILTR 37MM	4szt
2866726	NBP air filter	0,8 szt
MS31385	Lithium-ion battery	2 szt
6870846	FILTER	2szt
MX08834	BACTERIA FILTER	2szt
6870522	O-ring (black)	2szt
6870529	O-ring (green)	1szt
MX08235	2-year Vapor kit	12szt
MU12504	FILTR POWIETRZA C2000	1szt
MU24903	OXYGEN SENSOR - ZESTAW 2 SZT.	1szt
MU12504	FILTR POWIETRZA C2000	1szt
MU12681	ZATRZASK SCIANKI WEWN.	4szt
MU26245	KIT,REPL MOTOR,C2000	1szt
MU24903	OXYGEN SENSOR - ZESTAW 2 SZT.	1szt
MU03664	ZAWÓR O2	1szt

MU13249	REGULATOR,PRESSURE, 40 PSI	1szt
MU25441	PCB assy, connector board, C2K	1szt
MU11572r	MICROBLENDER,LOWFLOW,NO BLEED	1szt
MU03676	LAMP,FLUORESCENT,GOLD,20W (2 szt)	2szt

Odpowiedź: Zamawiający żąda wymiany zestawów serwisowych dwuletnich i rocznych oraz filtrów zgodnie z terminami określonymi w instrukcji obsługi urządzeń.

Pytanie 13. **Dotyczy Pakietu nr 90:** Uprzejmie prosimy o wydzielenie z pakietu pozycji 3 jako sprzętu o innym przeznaczeniu, konstrukcji i budowie co pozwoli na złożenie ofert przez większą liczbę firm wykonawczych oraz uzyskanie korzystniejszej dla Zamawiającego ceny.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie poz. nr 3 z pakietu nr 90. Zapisy Formularza asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ otrzymują następujące brzmienie:

PAKIET NR 90												
po modyfikacji												
Lp.	Przedmiot zamówienia	Producent	Rok produkcji	Jednostka miary	Ilość szt.	Częstość przeglądów na rok	Ilość przeglądów na 24 miesiące	Cena jednostkowa netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT %	Wartość brutto w zł	Wartość brutto w zł/24 mies
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Zestaw do videogastroskopii	Fujinon	2010	zestaw	1	1	2					
1.	Monitor DR17	Neovo	2010									
2.	Procesor video EPX- 2500	Fujinon	2010									
3.	Videogastroskop EG- 530 FP	Fujinon	2016									
4.	Dudenoskop ED-530XT8	Fujinon	2010									
5.	wózek endoskopowy	Fujinon	2010									
6.	Tester szczelności	Fujinon	2010									
					1			Razem				

Pytanie 14. **Dotyczy pakietu nr 91:** Prosimy o wyłączenie z pakietu pozycji 3 - MINI RIS program archiwizacyjny – pozycja nie jest sprzętem medycznym, wyłącznie oprogramowaniem, który nie podlega przeglądom, jednak może być aktualizowany przez wytwórcę oprogramowania.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 15. **Dotyczy pakietu nr 89:** Czy Zamawiający będzie wymagał, aby osoby wykonujące serwis przedmiotu zamówienia posiadały stosowe imienne certyfikaty producenta poświadczające uprawnienia do naprawy konkretnego typu sprzętu? Tak postawiony wymóg pozwoli Zamawiającemu zabezpieczyć się przed dostępem do sprzętu przez osoby nieuprawnione i nieposiadające odpowiednich kompetencji.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawca podejmuje odpowiedzialność za właściwe przeprowadzenie czynności przeglądowych na podstawie swojego oświadczenia. Przeglądy muszą być przeprowadzone zgodnie z instrukcjami obsługi sprzętu medycznego, odpowiednią wiedzą specjalistyczną i techniczną, z użyciem przewidzianych przyrządów pomiarowych posiadających aktualną legalizację. Pracownicy serwisu obowiązani są do wymiany oryginalnych pakietów przewidzianych instrukcją przeglądową oraz przedstawieniu zaleceń co do wymiany części zamiennych w tym szybko zużywających się, akumulatorów itp. lecz nie wymaganych w czasie przeglądu. Zalecenia te muszą być zawarte w protokole poprzeglądowym. Autoryzacja lub certyfikaty ze szkolenia wystawione przez producentów lub dostawców są przez Zamawiającego dopuszczone lecz nie wymagane, szczególnie przy braku list autoryzowanych serwisów dostarczonych Zamawiającemu.

Pytanie 16. **Dotyczy pakietu nr 89:** Czy Zamawiający będzie wymagał, aby w ramach przedmiotu zamówienia zostały wykonane wszystkie upgrade i zalecane modyfikacje wymagane przez producenta danego sprzętu.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SIWZ – par. 1 pkt. 2 h, m.

Pytanie 17. Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z pakietu nr 107 pozycji nr 4 - diatermia Bechtold Eltron 160 i pozycji nr 5 – Diatermia GN300 i stworzenie pakietu składającego się wyłącznie z diatermii EMED.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie z Pakietu nr 107 poz. 4 i 5 oraz utworzenie z nich odrębnych Pakietów nr 207 i 208. Zapisy Formularza asortymentowo – cenowego – Załącznik nr 2 do SIWZ otrzymującej następujące brzmienie:

PAKIET NR 107												
Lp.	Przedmiot zamówienia	Producent	Rok produkcji	Jednostka miary	Ilość szt.	Część w całości	Ilość przeglądów na 24 miesiące	Cena jednostkowa netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT %	Wartość brutto w zł	Wartość brutto w zł/24 mies
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Diatermia ES 350 A	EMED	2004/10	szt.	3	1	2					
2.	Diatermia ES 300	EMED	2005	szt.	3	1	2					
					6			Razem				

PAKIET NR 207												
Lp.	Przedmiot zamówienia	Producent	Rok produkcji	Jednostka miary	Ilość szt.	Część w całości	Ilość przeglądów na 24 miesiące	Cena jednostkowa netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT %	Wartość brutto w zł	Wartość brutto w zł/24 mies
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Diatermia Bechtold Elektron 160	Fujinon	2006	szt.	1	1	2					
								Razem				

PAKIET NR 208												
Lp.	Przedmiot zamówienia	Producent	Rok produkcji	Jednostka miary	Ilość szt.	Część w całości	Ilość przeglądów na 24 miesiące	Cena jednostkowa netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT %	Wartość brutto w zł	Wartość brutto w zł/24 mies
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Diatermia GN 300	Aesculap	2006	szt.	1	1	2					
								Razem				

Pytanie 18. Dot. pakietu nr 36 pkt. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę kar umownych odpowiednio: a) z 1% na 0,5% b) z 5% na 2,5%?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 19. Dotyczy §6 umowy: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie punktu nr 3 o następującej treści „Kary umowne określone w § 8 nie znajdują zastosowania w przypadku dostarczenia aparatu zastępczego”?

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

- Pytanie 20. Dotyczy pakietu nr 26, 27, 28, 29-30: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne wyjaśnienie, czy przegląd kardiomonitorów/ monitorów uwzględniać powinien także wymianę akumulatorów oraz kiedy były one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyższym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych usług jak również prawidłowego przygotowania oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ zał. nr 5 par. 1 pkt 2 ppkt h, m. Dokumentacja eksploatacyjna urządzeń medycznych oraz instrukcje obsługi i konserwacji są dostępne w Dziale Technicznym „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. i można się z nimi zapoznać po uprzednim uzgodnieniu terminu przyjazdu z Panem Jackiem Witczakiem – Głównym Specjalistą ds. Technicznych tel. 43 828 82 26, jacekwitczak@nzozpcz.pl
- Pytanie 21. Dotyczy Pakietu nr 44-49: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne wyjaśnienie, czy przegląd defibrylatorów uwzględniać powinien także wymianę akumulatorów oraz kiedy były one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyższym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych usług jak również prawidłowego przygotowania oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ zał. nr 5 par. 1 pkt 2 ppkt h, m. Dokumentacja eksploatacyjna urządzeń medycznych oraz instrukcje obsługi i konserwacji są dostępne w Dziale Technicznym „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. i można się z nimi zapoznać po uprzednim uzgodnieniu terminu przyjazdu z Panem Jackiem Witczakiem – Głównym Specjalistą ds. Technicznych tel. 43 828 82 26, jacekwitczak@nzozpcz.pl
- Pytanie 22. Dotyczy Pakietu nr 50 – 56: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne wyjaśnienie, czy przegląd respiratorów uwzględniać powinien także wymianę akumulatorów oraz pakietów serwisowych oraz kiedy były one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyższym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych usług jak również prawidłowego przygotowania oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ zał. nr 5 par. 1 pkt 2 ppkt h, m. Dokumentacja eksploatacyjna urządzeń medycznych oraz instrukcje obsługi i konserwacji są dostępne w Dziale Technicznym „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. i można się z nimi zapoznać po uprzednim uzgodnieniu terminu przyjazdu z Panem Jackiem Witczakiem – Głównym Specjalistą ds. Technicznych tel. 43 828 82 26, jacekwitczak@nzozpcz.pl
- Pytanie 23. Dotyczy Pakietu nr 59-62: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne wyjaśnienie, czy przegląd aparatów do znieczuleń obejmuje także przegląd znajdujących się przy nich monitorów i modułów gazowych? Jeśli tak prosimy o wskazanie nazwy ich producenta, typ/model oraz rok produkcji. Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ zał. nr 5 par. 1 pkt 2 ppkt h, m. Dokumentacja eksploatacyjna urządzeń medycznych oraz instrukcje obsługi i konserwacji są dostępne w Dziale Technicznym „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. i można się z nimi zapoznać po uprzednim uzgodnieniu terminu przyjazdu z Panem Jackiem Witczakiem – Głównym Specjalistą ds. Technicznych tel. 43 828 82 26, jacekwitczak@nzozpcz.pl
- Pytanie 24. Dotyczy Pakietów 59-62: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o jednoznaczne wyjaśnienie, czy przegląd aparatów do znieczulenia uwzględniać powinien także wymianę akumulatorów oraz kiedy były one ostatnio wymieniane? Udzielenie precyzyjnej odpowiedzi w powyższym zakresie pozostaje istotne z punktu widzenia wyceny oraz realizacji zamawianych usług jak również prawidłowego przygotowania oferty.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ zał. nr 5 par. 1 pkt 2 ppkt h, m. Dokumentacja eksploatacyjna urządzeń medycznych oraz instrukcje obsługi i konserwacji są dostępne w Dziale Technicznym „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. i można się z nimi zapoznać po uprzednim uzgodnieniu terminu przyjazdu z Panem Jackiem Witczakiem – Głównym Specjalistą ds. Technicznych tel. 43 828 82 26, jacekwitczak@nzozpcz.pl
- Pytanie 25. Dotyczy pakietów nr 50-62: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, jaka jest ilość przepracowanych godzin respiratorów wymienionych w SIWZ? Udzielenie przez zamawiającego precyzyjnych wyjaśnień w powyższym zakresie pozostaje szczególnie istotne dla wyceny przyszłej oferty przetargowej.
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami SIWZ zał. nr 5 par. 1 pkt 2 ppkt h, m. Dokumentacja eksploatacyjna urządzeń medycznych oraz instrukcje obsługi i konserwacji są dostępne w

Dziale Technicznym „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. i można się z nimi zapoznać po uprzednim uzgodnieniu terminu przyjazdu z Panem Jackiem Witczakiem – Głównym Specjalistą ds. Technicznych tel. 43 828 82 26, jacekwitczak@nzozpocz.pl

- Pytanie 26. Dotyczy SIWZ: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy zamawiający uzupełni SIWZ o rozdział dotyczący kryteriów oceny ofert? Za pośrednictwem niniejszego wniosku informuję, że stosownie do postanowień art. 36 ust. 1 pkt 13 Pzp zamawiający ma obowiązek wskazania w SIWZ opis kryteriów, którymi będzie się kierował przy wyborze oferty, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, a jeżeli przypisane wagi nie jest możliwe z obiektywnych przyczyn, zamawiający wskazuje kryteria oceny ofert w kolejności od najważniejszego do najmniej ważnego.
Odpowiedź: Zamawiający umieszcza kompletną Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej www.nzozpocz.pl
- Pytanie 27. Dotyczy Projektu umowy: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie wymagał od wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia wdrożonego w swych strukturach systemu norm PN-EN ISO 9001:2009 oraz PN-EN ISO 9001:2015 a także PN-EN ISO 13485:2012? Posiadanie tego rodzaju dokumentacji, systemu i standardów jest jedną z okoliczności, która istotnie wzmacnia proces należytego wykonania zamówienia, dając tym samym instytucji zamawiającej gwarancję bezpiecznej realizacji kontraktu.
Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian. Wykonawca podejmuje odpowiedzialność za właściwe przeprowadzenie czynności przeglądowych na podstawie swojego oświadczenia. Przeglądy muszą być przeprowadzone zgodnie z instrukcjami obsługi sprzętu medycznego, odpowiednią wiedzą specjalistyczną i techniczną, z użyciem przewidzianych przyrządów pomiarowych posiadających aktualną legalizację. Pracownicy serwisu obowiązani są do wymiany oryginalnych pakietów przewidzianych instrukcją przeglądowną oraz przestawieniu zaleceń co do wymiany części zamiennych w tym szybko zużywających się, akumulatorów itp. lecz nie wymaganych w czasie przeglądu. Zalecenia te muszą być zawarte w protokole przeglądowym.
- Pytanie 28. Dotyczy Pakietów nr 29, 45, 52, 62 – Czy Zamawiający wymaga kalkulacji w cenie oferty *cenę części i akcesoriów przewidzianych przez producenta do okresowej wymiany z powodu zużycia* zgodnie z §1 ust. 2 wzoru umowy (zał. nr 5 do SIWZ)?
Odpowiedź: Zgodnie z zapisami załącznika nr 5 do SIWZ par. 1 pkt. 2 pkt h, m.
- Pytanie 29. Dotyczy Pakietów nr 29, 45, 52, 62 - Prosimy o potwierdzenie, iż w pakiecie nr 45 opisany jest defibrylator NIHON KOHDEN model TEC 5531K.
Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.
- Pytanie 30. Dotyczy Pakietów nr 29, 45, 52, 62 - Prosimy o podanie daty (mm-rrrr) ostatniego przeglądu technicznego urządzeń opisanych w pakiecie nr 29, 45, 52, 62. Informacje te są niezbędne do właściwej kalkulacji kosztów dojazdu serwisanta do siedziby Zamawiającego. Alternatywnie prosimy o podanie szacowanej liczby dojazdów w danym roku przeglądowym w celu wykonania czynności przeglądu technicznego urządzeń z pakietu nr 29, 45, 52, 62.
Odpowiedź: Pakiet nr 29 – wrzesień 2018, Pakiet nr 45 – wrzesień 2018, Pakiet nr 52 – październik – 2018, Pakiet nr 62 – marzec 2018.
- Pytanie 31. W celu porównywalności ofert w postępowaniu prosimy o doprecyzowanie elementów zestawów przeglądowych i części które zgodnie z zaleceniami producenta wymagają wymiany podczas przeglądu technicznego urządzeń opisanych w pakiecie nr 52:
Respirator typu Extend XT produkcji firmy Air Liquide (dawniej TAEMA)
Przeгляд zgodnie z zaleceniami producenta oraz zapisami dokumentacji technicznej w tym instrukcji serwisowej obejmuje:
-Wymianę czujnika tlenu wraz z kalibracją,
-wymianę akumulatorów (2 szt. dla każdego urządzenia),
-wymianę uszczelki,
-wymiana zaworów jednokierunkowych na zasilaniu tlen i powietrze,
-przeprowadzenie testów kontrolnych zalecanych przez producenta,

-przeprowadzenie testów bezpieczeństwa prądowego zgodnie z normą EN 62353.

Czy Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami SIWZ oraz wzoru umowy §1 ust. 2 wymaga kalkulacji w/w. czynności w cenie oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami załącznika nr 5 do SIWZ par. 1 pkt. 2 ppkt h, m.

Pytanie 32.

W celu porównywalności ofert w postępowaniu prosimy o doprecyzowanie elementów zestawów przeglądowych i części które zgodnie z zaleceniami producenta wymagają wymiany podczas przeglądu technicznego urządzeń opisanych w pakiecie nr 29, 45:

Kardiomonitor NIHON KOHDEN Lifescope MU-651RK model: BSM-6501K

Przegląd zgodnie z zaleceniami producenta oraz zapisami dokumentacji technicznej w tym instrukcji serwisowej obejmuje:

- przegląd oraz testy zgodnie z zaleceniami producenta,
- aktualizacja oprogramowania do wersji 7.11,

Przeprowadzenie testów bezpieczeństwa prądowego zgodnie z normą EN 62353

Kardiomonitory NIHON KOHDEN Lifescope TR BSM-6301K

Przegląd zgodnie z zaleceniami producenta oraz zapisami dokumentacji technicznej w tym instrukcji serwisowej obejmuje:

- przegląd oraz testy zgodnie z zaleceniami producenta,
- aktualizacja oprogramowania do wersji 7.11,

Przeprowadzenie testów bezpieczeństwa prądowego zgodnie z normą EN 62353

Defibrylator TEC 5531K NIHON KOHDEN

Przegląd zgodnie z zaleceniami producenta oraz zapisami dokumentacji technicznej w tym instrukcji serwisowej obejmuje:

- Wymiana akumulatora (raz na 2 lata),
- Przeprowadzenie testów kontrolnych zalecanych przez producenta,
- Przeprowadzenie testów bezpieczeństwa prądowego zgodnie z normą EN 62353.

Czy Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami SIWZ oraz wzoru umowy §1 ust. 2 wymaga kalkulacji w/w. czynności w cenie oferty?

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami załącznika nr 5 do SIWZ par. 1 pkt. 2 ppkt h, m.

Pytanie 33.

Prosimy o informacje o dacie (mm-rrrr) ostatniej wymiany akumulatora w Defibrylatorach Cardiolofe TEC 5531K prod. Nihon Kohden opisanych w pakiecie nr 45. W związku z koniecznością wymiany akumulatorów w w/w. urządzeniach raz na 2 lata informacja ta jest niezbędna w celu skalkulowania ceny oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami załącznika nr 5 do SIWZ par. 1 pkt. 2 ppkt h, m.

Pytanie 34.

W celu porównywalności ofert w postępowaniu prosimy o doprecyzowanie elementów zestawów przeglądowych i części które zgodnie z zaleceniami producenta wymagają wymiany podczas przeglądu technicznego urządzeń opisanych w pakiecie nr 62:

Aparat do znieczulania Alys 2000 prod. Air Liquide (dawniej Taema)

Przegląd zgodnie z zaleceniami producenta oraz zapisami dokumentacji technicznej w tym instrukcji serwisowej obejmuje:

- Wymiana czujnika tlenu
- Wymiana Zestawu przeglądowego zawierającego:
 - o Zestaw membran modułu pacjenta
 - o Zestaw uszczelek modułu pacjenta
 - o Filtry wlotu gazów
 - o Filtr wentylatora
 - o Diafragmy modułu pacjenta
 - o Oczka rewizyjne modułu pacjenta

-Testy kontrolne zgodnie z zaleceniami producenta oraz testy bezpieczeństwa prądowego zgodnie z normą EN62353

Czy Zamawiający potwierdza, iż zgodnie z zapisami SIWZ oraz wzoru umowy §1 ust. 2 wymaga kalkulacji w/w. czynności w cenie oferty.

Odpowiedź: Zgodnie z zapisami załącznika nr 5 do SIWZ par. 1 pkt. 2 ppkt h, m.

Pytanie 35. Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 7.11.2018r. Obecnie wyznaczony przez Zamawiającego termin składania ofert jest niezwykle krótki, co znacząco utrudnia Wykonawcom zapoznanie się z ewentualnymi odpowiedziami na pytania i ustosunkowanie się do nich.

Odpowiedź: Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 16.11.2018 r. do godziny 10:00.

Pytanie 36. Dotyczy §6 ust. 1a: Prosimy o modyfikację zapisów wzoru umowy tak aby kary umowne za niewykonanie przeglądu w terminie określonym w §4 ust. 4 liczone były od wartości ceny jednostkowego przeglądu urządzenia, którego to opóźnienie dotyczy, a nie od wartości brutto całej umowy.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie 37. Dotyczy Pakietu nr 128 – aparat RTG z ramieniem C i torem wizyjnym wpisali Państwo dodatkowy podwójny koszt wykonania przeglądów. Producent zleca przeglądy raz w roku.

Odpowiedź: Zamawiający modyfikuje pakiet nr 128 w następujący sposób:

PAKIET NR 129												
po modyfikacji												
Lp.	Przedmiot zamówienia	Producent	Rok produkcji	Jednostka miary	Ilość szt.	Częstotliwość przeglądów na rok	Ilość przeglądów na 24 miesiące	Cena jednostkowa netto w zł	Wartość netto w zł	Stawka VAT %	Wartość brutto w zł	Wartość brutto w zł/24 mies
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1.	Wyposażenie aparatury RTG w urządzenia radiografii cyfrowej firmy AGFA			zestaw	1	1	2					
1	Drukarka	Drystar 5300	2010									
2	Stacja referencji HPV	Agfa	2010									
3	Stacja Diagnostyczna Inpax 6.x z monitorami diagn. Barco MDNG-2121 nr 1879046442	Agfa	2010									
					1			Razem				

Zamawiający przedłuża termin składania i otwarcia ofert.

W związku z powyższym zapisy SIWZ przyjmują następujące brzmienie:

➤ **Rozdział III. pkt. 1 SIWZ:**

Przedmiotem zamówienia są usługi wykonywania przeglądów sprzętu medycznego i niemedyceznego dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach, z podziałem na 208 pakietów w ilościach i asortymencie szczegółowo określonych w Załączniku nr 2 do SIWZ – Formularz asortymentowo - cenowy. Kod CPV: 50.42.10.00-2.

➤ **Rozdział III. pkt. 9 SIWZ:**

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Zamówienie podzielone jest na 208 pakietów. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert na poszczególne pakiety. Oferta złożona na poszczególne pakiety musi obejmować wszystkie pozycje danego pakietu.

➤ **Rozdział X. pkt. 9 SIWZ:**

Ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie, w siedzibie Zamawiającego i oznakować w następujący sposób:

**„Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o.
ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice
„Oferta w postępowaniu na Usługi wykonywania przeglądów sprzętu medycznego i niemedyycznego
dla „Poddębickiego Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. w Poddębicach
nr sprawy: PCZ/ZP/3330/9/2018”
Otworzyć na jawnym otwarciu ofert w dniu 16.11.2018 r. o godz. 11:00”**

i opatrzyć nazwą i dokładnym adresem Wykonawcy.

➤ **Rozdział XI. SIWZ:**

1. Ofertę należy złożyć w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Sekretariat Zarządu (Budynek Administracji, I piętro) do dnia 16.11.2018 r. do godziny 10:00 i zaadresować zgodnie z opisem przedstawionym w rozdziale X SIWZ.

4. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego: „Poddębickie Centrum Zdrowia” Sp. z o.o. ul. Mickiewicza 16, 99-200 Poddębice, Budynek Administracji, I piętro, w pokoju socjalnym, w dniu 16.11.2018 r., o godzinie 11:00.

W związku z powyższym zmianie ulegają również zapisy ogłoszenia o zamówieniu.

Sprostowanie, ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji zostanie zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego i w siedzibie Zamawiającego na tablicy ogłoszeń.

Na podstawie art. 38 ust 4 i art. 12 a ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający modyfikuje zapisy ogłoszenia o zamówieniu, Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Formularza asortymentowo - cenowego przedłużając termin:

składania ofert na 16.11.2018 r. (godzina 10:00),

otwarcia ofert na 16.11.2018 r. (godzina 11:00).

Pozostałe zapisy SIWZ bez zmian.

Wiceprezes Zarządu

lek. med. Urszula Marjańska

